

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

DR3-3/14/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂൺ 22.

31/12/2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരുവനന്തപുരം, കൊല്ലം, കോട്ടയം, ഇടുക്കി, എറണാകുളം, തൃശ്ശൂർ, മലപ്പുറം, കോഴിക്കോട്, വയനാട്, കണ്ണൂർ, കാസർഗോഡ് ജില്ലകളിലേക്കുള്ള ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിലെ നഴ്സ് ഗ്രേഡ് -2 തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 772/2025) വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇനം 7 ലെ കുറിപ്പ് (iii) താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

"റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഫ്രഷ് ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 01/10/2023 ലെ സ.ഉ (അച്ചടി) നം.5/2023 /SJD ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഭിന്നശേഷി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു".

(LINK: [G.O \(P\) No.5/2023/SJD dated 01/10/2023](#))

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

DR3-3/14/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 22nd June 2026

It is hereby notified that in the Notification for selection to the post of Nurse Grade II in Homoeopathy Department for Thiruvananthapuram, Kollam, Kottayam, Idukki, Ernakulam, Thrissur, Malappuram, Kozhikode, Wayanad, Kannur, Kasaragod districts published vide Cat. No.772/2025 in Extra Ordinary Gazette dated 31/12/2025, Note iii under the item 7 is corrected as follows;

“4% of the fresh vacancies reported shall be reserved for eligible differently abled candidates with disabilities as specified vide G.O (P) No.5/2023/SJD dated 01/10/2023.”

LINK: [G.O \(P\) No.5/2023/SJD dated 01/10/2023](#)

The aforesaid Notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION